O prazo de vigência do contrato será de até 12 (doze) meses, contados da assinatura do instrumento
contratual, podendo ser prorrogado na forma do art. 107, da Lei 14.133/21.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor do contrato é de R$ 250.025,30 (Duzentos e cinquenta mil e vinte e cinco reais e trinta
centavos).
3.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais